

NK BILER ApS

Porthusvej 129, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 87 78 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2023.

Korosh Dalaei
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

NK BILER ApS
Porthusvej 129
5700 Svendborg

Telefon: 32111696

Hjemmeside: <https://www.nkbiler.dk/>

CVR-nr.: 33 87 78 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Korosh Dalaei

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at drive virksomhed indenfor autoreparation og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Væsentlige fejl

Selskabets ledelse har konstateret at regnskabet for 2021 har været fejlbehæftet med væsentlige fejl, idet en række debitorer burde have været nedskrevet pr. statusdagen 31/12 2021 ligesom der har været fejl i opgjort aktuel og udskudt skat. Herudover har ledelsen konstateret en række klassifikationsmæssige fejl. Ledelsen har på baggrund af væsentligheden heraf valgt, at behandle forholdet efter årsregnskabslovens § 52 stk. 2. Fejlene er rettet i sammenligningsåret. Herudover er der indregnet t.kr. 122 direkte på egenkapitalen primo 2021 vedrørende fejlagtigt opgjort udskudt skat.

Bruttoresultat reduceres i 2021 fra t.kr. 4.548 til t.kr. 4.343 som følgende af indregning af manglende nedskrivning af debitorer med samlet -463 og som følge af klassifikationsmæssige fejl på visse andre eksterne omkostninger samt indregning af lønrefusioner under andre driftsindtægter med t.kr. +258.

Personaleomkostninger ændres i 2021 fra t.kr. 3.664 til t.kr. 3.932 som følge af klassifikationsfejl af omkostninger (flyttet til bruttoresultat under andre eksterne omkostninger) samt refusioner som er flyttet til bruttoresultat (under andre driftsindtægter).

Finansielle indtægter reduceres i 2021 fra t.kr. 106 til t.kr. 0 som følge af tilbageførsel af renteindtægter på ovenfor nævnte debitor.

Finansielle omkostninger reduceres i 2021 fra t.kr. 97 til t.kr. 87 som følge af klassifikationsfejl af omkostninger.

Årets resultat før skat i 2021 er som konsekvens af ovenstående ændret fra t.kr. 692 til t.kr. 123.

Skat af årets resultat i 2021 ændres fra t.kr. -164 til -32 t.kr. Ændringen er en konsekvensændring af ovenstående væsentlige fejl.

Årets resultat efter skat er som konsekvens af ovenstående ændret fra t.kr. 528 t.kr. til t.kr. 91

Grunde og bygninger er i 2021 ændret fra 7.234 t.kr. til 7.034 t.kr. som følge af klassifikationsmæssige fejl.

Råvarer og hjælpematerialer er i 2021 ændret fra 366 t.kr. til 260 t.kr. som følge af klassifikationsmæssige fejl. Fremstillede varer og handelsvarer ændret af samme årsag fra 1.750 t.kr. til 1.856 t.kr.

Ledelsesberetning

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser i 2021 ændres fra t.kr. 1.016 til 931 t.kr. af ændringen vedrører -569 t.kr. indregning af nedskrivning på tilgodehavender og 484 t.kr. klassifikationsmæssige ændringer for debitorer med kreditsaldi som var modregnet i posten.

Egenkapitalen er ændret fra 1.651 t.kr. til 1.336 t.kr. i 2021 som konsekvens af ovenstående ændringer.

Hensættelse til udskudt skat er i 2021 ændret fra 143 t.kr. til 34 t.kr. som konsekvens af ovenstående ændringer.

Gæld til realkreditinstitutter er i 2021 ændret fra 3.980 t.kr. til 3.770 t.kr. idet den kortfristede del af gælden ikke var klassificeret korrekt. Samtidigt er kortfristet del af langfristet gæld ændret fra t.kr. 0 til t.kr. 210.

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse er i 2021 ændret fra 1.907 t.kr. til 1.834 t.kr. som følge af klassifikationsmæssige ændringer.

Skyldig selskabsskat ændres i 2021 fra en gæld på t.kr. 109 til en tilgodehavende skat på t.kr. 36 som konsekvens af ovenstående ændringer.

Leverandører af varer og tjenesteydelser er i 2021 ændret fra 626 t.kr. til 815 t.kr. som følge af klassifikationsmæssige ændringer.

Anden gæld er i 2021 ændret fra 2.202 t.kr. til 2.231 t.kr. som følge af klassifikationsmæssige ændringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.678 t.kr. mod 4.343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til inflationskrisen i 2022.

Regnskabsåret har været præget af en stor debitor konkurs i januar måned. Tabet har påvirket årets resultat negativt med 185 t.kr. og sidste år efter rettelse af væsentlige fejl som beskrevet ovenfor med 497 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej udvidet gennemgang)
Bruttofortjeneste	4.677.881	4.343.155
2 Personaleomkostninger	-4.244.502	-3.932.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.831	-200.519
Driftsresultat	295.548	210.243
Øvrige finansielle omkostninger	-257.015	-87.224
Resultat før skat	38.533	123.019
Skat af årets resultat	-29.564	-31.650
Årets resultat	8.969	91.369
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.969	91.369
Disponeret i alt	8.969	91.369

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej udvidet gennemgang)
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.057.021	7.033.780
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.885	118.383
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.200.906</u>	<u>7.152.163</u>
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.220.906</u>	<u>7.172.163</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	220.166	260.226
Fremstillede varer og handelsvarer	1.156.930	1.855.521
Varebeholdninger i alt	<u>1.377.096</u>	<u>2.115.747</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	874.193	930.953
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	36.000
Andre tilgodehavender	15.078	0
Periodeafgrænsningsposter	115.134	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.024.405</u>	<u>966.953</u>
Likvide beholdninger	<u>79.960</u>	<u>165.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.481.461</u>	<u>3.247.730</u>
Aktiver i alt	<u>9.702.367</u>	<u>10.419.893</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u></u>	<u>(ej udvidet gennemgang)</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.265.204	1.256.235
Egenkapital i alt	<u>1.345.204</u>	<u>1.336.235</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.132	33.569
Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.132</u>	<u>33.569</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.576.885	3.770.407
4 Anden gæld	204.892	0
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.019.270	1.833.706
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.801.047</u>	<u>5.604.113</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	206.199	210.000
Gæld til pengeinstitutter	253.371	50.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	814.550	954.716
Anden gæld	<u>1.218.864</u>	<u>2.230.706</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.492.984</u>	<u>3.445.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.294.031</u>	<u>9.050.089</u>
Passiver i alt	<u>9.702.367</u>	<u>10.419.893</u>
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.042.780	1.122.780
Korrektion af væsentlige fejl	0	122.086	122.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>91.369</u>	<u>91.369</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.256.235	1.336.235
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.969</u>	<u>8.969</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.265.204</u>	<u>1.345.204</u>

Noter

	2022	2021 (ej udvidet gennemgang)
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Omkostninger:		
Tab på enkeltstående debitor	184.823	496.800
	<u>184.823</u>	<u>496.800</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	-184.823	-496.800
Resultat af særlige poster netto	<u>-184.823</u>	<u>-496.800</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.984.919	3.794.497
Pensioner	127.775	68.791
Andre omkostninger til social sikring	131.808	69.105
	<u>4.244.502</u>	<u>3.932.393</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.783.084	3.980.407
Heraf forfalder inden for 1 år	-206.199	-210.000
	<u>3.576.885</u>	<u>3.770.407</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.979.876</u>	<u>3.190.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u> (ej udvidet gennemgang)
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>204.892</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gælden forfalder til betaling i 2024.		
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.019.270	1.833.706
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>2.019.270</u>	<u>1.833.706</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.021 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.057 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld som udgør 253 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på 818 t.kr. med en restløbetid på mellem 12 og 49 måneder. Herudover har selskabet indgået 2 lejeaftaler som kan opsiges med mellem 3 og 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør 102 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Korosh Dalaei

Direktør og dirigent

Serienummer: 51885d7f-3ae4-4efd-99b3-66ddbcbf73439

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-20 07:49:43 UTC



Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-20 07:50:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>